
No. SPIN NAME G Feeder school..
1 250410 KOBIA, PETER M TENARU

2 250426 MARAHEA, MOSES KARA'AI M TENARU

3 250441 OTTO, TOBBY   M TENARU

4 250466 SOLOSAIA, CELESTINE F TENARU

5 253765 NORI, GRACE FELISTUS TARIFAKINA  F SELWYN

6 253549 Betasulia, Nelson M WAIMAPURU

7 250000 ABA'IETE'E, CAMILLA   F KGVI

8 250002 AKOMAE, MACLEAN     M KGVI

9 250037 FURAI, SAMSON GARA  M KGVI

10 250042 HANARIA, JASMINE APUNIA F KGVI

11 250043 HANUELAMA, JUNIOR VALFLO  M KGVI

12 250044 HARISIMAE, MARCO M KGVI

13 250062 KARANI, CHURCHILL  M KGVI

14 250074 KOTO, AUDREY  F KGVI

15 250085 MAEFITI, COLIZAH  F KGVI

16 250091 MAURE, TERENCE  M KGVI

17 250116 PITU, GERAD M KGVI

18 250118 POIPATA, REBEKAH FRANCES  F KGVI

19 250120 PUTI, JACK    M KGVI

20 250149 TEWAÁNI, LORNA BEAUTY F KGVI

21 250151 TONGAPITI, LENCY  M KGVI

22 250167 WAKOHE, JUNIOR ISOM      M KGVI

23 250020 CHOW, FRANCIS CALEB  M KGVI

24 250026 DII, JONES DIANA   F KGVI

25 250031 FIRIALAKWA, STEPHEN    M KGVI

26 255332 HUTA, BOBORI ZHELYTA    F KGVI

27 250059 KAIFITI, CHALYN HILDA      F KGVI

28 250071 KINI, EDDIE  M KGVI

29 250072 KOFANA, GEOFFREY          M KGVI

30 250076 LAEMWANE, GALILEO M KGVI

31 250096 MISITEÉ, JALTON M KGVI

32 250105 OGE, MIKAEL MANGONA M KGVI

33 250114 PITISOPA, JUNIOR     M KGVI

34 250122 RAMOI, CARLOS M KGVI

35 250124 RARAKONA, RONALTON DAOTA M KGVI

36 250132 SALEVOLOMO, LUKE  M KGVI

37 250138 SONITOGHA, HERBFET M KGVI

38 250372 ARUHANE, BERNARD M TENARU
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39 250387 GALVIN, DAVID M TENARU

40 250392 HOU, VAIOLETTE DAMOLA  F TENARU

41 250408 KIKIOLO, MICHAEL  M TENARU

42 250479 TOSASAI, SILVIA CATHY F TENARU

43 253020 Samasoni, Alaynah   F ST. NICHOLAS

44 253753 MENGIPLA, HENRY CHRIS M SELWYN

45 250429 MEDE, CHARLES M TENARU

46 250434 NAOMAURI, GALVIN ESPAGNE M TENARU

47 250452 RATA, JOTHAM M TENARU

48 250478 TOKU, GODWYN M TENARU

49 253696 DARI, YOUNGSLY M SELWYN

50 253437 JACKSON, MATTHEW M BETIKAMA

51 250003 AKWAI, STEPHANY F KGVI

52 250005 ARAVOHA'A, EVANGELINE ELMAH F KGVI

53 250013 BAU, RAZARD M KGVI

54 250014 BEN, ROSELYN  F KGVI

55 250035 FONO, MERCY F KGVI

56 250089 MANUOPANGAI, SEINI LOUFAU   F KGVI

57 250101 NGOTA, MARCELO JAMES M KGVI

58 250123 RAMONI, NONA JALLAL M KGVI

59 250129 ROROI, MICHAEL M KGVI

60 250131 RUKIA, RACHEL F KGVI

61 250144 TANEKO, DAMIEN M KGVI

62 250146 TAVASI, BAKAIA KAMARIE F KGVI

63 250148 TERRY, PORAHOA EMMANUEL  M KGVI

64 254234 ANGIKIEKE, JOSHUA M PANATINA

65 251743 BALAGA, Liz  F FLORENCE YOUNG

66 250422 MAEFASIA, CLIFFORD  M TENARU

67 250461 SAU, GODWIN M TENARU

68 250483 TOZAKA, HELLENA F TENARU

69 250008 AVE, BRENDA F KGVI

70 250015 BLESSING, JUSTINE   M KGVI

71 250016 BOBBY, CHRISON   M KGVI

72 250048 HORATAINIA, EUNISA  F KGVI

73 250080 LIAROFOU, ROCKCLIFF M KGVI

74 250083 LISAMANA, SHERMIKA MORIN F KGVI

75 250087 MALEFOASI, TANAI KATHRINA  F KGVI

76 250104 NUNALA, Mary Pauline Penina F KGVI

77 250108 OLITISA, LYON M KGVI

78 250115 PITISOPA, PHOEDON M KGVI

79 250117 PIVA, NASON LISI F KGVI

80 250158 TURA, REBECCA GRACE  F KGVI

81 Siho Fruen Patison M Suva Grammar, Fiji


